
UCHWAŁA NR XC/804/24 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych o charakterze 
publicznoprawnym stanowiących dochody budżetu Gminy Koronowo za pomocą instrumentu płatniczego, 

na którym jest przechowywany pieniądz elektroniczny 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U z 2023 roku, 
poz.40 ze zm.). art. 61 a § 1 w związku z art. 3 pkt 3 lit.c ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(Dz.U z 2023 roku, poz. 2383 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dopuszcza sie możliwość zapłaty podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 
o charakterze publicznoprawnym stanowiących dochody budzetu Gminy Koronowo za pomocą innego instrumentu 
płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: 01F1D3B3-3356-4EF5-8DA7-749E76E20E3F. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.61 a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa Rada Gminy w drodze 
uchwały może dopuścić zapłatę podatków stanowiących dochody budżetu gminy za pomocą instrumentu 
płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny. 

W myśl art. 3 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja  podatkowa przez podatek rozumie się 
również opłaty oraz niepodatkowe należności budżetowe, które w sposób wyłączny zostały objęte niniejszą 
uchwałą. 

Celem uchwały jest umożliwienie dokonywania płatności podatków, opłat i niepodatkowych należności 
bezgotówkowych za pomocą instrumentu płatniczego jakim jest karta płatnicza. 

Id: 01F1D3B3-3356-4EF5-8DA7-749E76E20E3F. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XC/804/24 
Data dokumentu 2024-03-27 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków, opłat i niepodatkowych należności 

budżetowych o charakterze publicznoprawnym stanowiących dochody budżetu 
Gminy Koronowo za pomocą instrumentu płatniczego, na którym jest 
przechowywany pieniądz elektroniczny 

Identyfikator dokumentu 01F1D3B3-3356-4EF5-8DA7-749E76E20E3F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1401981504 
Numer seryjny 2BFC1C1B191B6DE9D21D9C1A9023E6A0 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.03.2024 08:45:10 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 01F1D3B3-3356-4EF5-8DA7-749E76E20E3F. Podpisany


	UCHWAŁA NR XC/804/24 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


